
ZARZĄDZENIE Nr 851/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;
4) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych 

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 851/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



3

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
223 130,00 223 130,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 223 130,00 223 130,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 54 200,00 54 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 41 530,00 41 530,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 67 400,00 67 400,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-223 130,00 -223 130,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -223 130,00 -223 130,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -223 130,00 -223 130,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
004

Rekrutacja i przygotowanie 31 tłumaczy języka ukraińskiego oraz 
specjalistów w celu pomocy dzieciom i rodzinom z Ukrainy w 
integracji we wszystkich instytucjach pomocy

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40,00 40,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-5 045,00 -5 045,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-999,00 -999,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 004,00 6 004,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -



4

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 336,00 - - - - 39 336,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -39 336,00 - - - - -39 336,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
8 900,00 8 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 8 900,00 8 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 8 900,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
-8 900,00 -8 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -8 900,00 -8 900,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 900,00 -8 900,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

000256-
050

Stypendia sportowe Prezydenta Miasta Łodzi 7
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -5 710,00 -5 710,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 350,00 4 350,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



5

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 770,00 -1 770,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 770,00 1 770,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -


